UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND
V/v: tổng kết thi hành Luật Lâm

nghiệp năm 2017.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng        năm 2024

  Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Ban QL Rừng Đặc dụng An Toàn;

- Ban QL Rừng phòng hộ An Lão;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số: 1074/SNN- KL ngày 09 tháng 04 năm 2024

của Sở Nông nghiệp - PTNT Bình Định về việc “tổng kết thi hành Luật Lâm

nghiệp năm 2017”; Để đủ cơ sở báo cáo đúng quy định, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1- Đề nghị: Hạt Kiểm lâm huyện, Ban QL Rừng đặc dụng An Toàn,

Ban QL Rừng phòng hộ An Lão, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu Đề cương

(được gửi kèm theo Công văn này) xây dựng báo cáo tổng kết đầy đủ các nội

dung trong đó bao gồm đề xuất những sửa đổi, bổ sung cần thiết phù hợp với

điều kiện thực tế sản xuất Lâm nghiệp của địa phương, đơn vị mình gửi về

UBND huyện qua Phòng NN và PTNT trước ngày 18/4/2024 để tổng hợp báo

cáo đúng thời gian quy định.

2- Giao Phòng NN và PTNT phối hợp Hạt Kiểm lâm huyện tổng hợp

báo cáo của các địa phương, các đơn vị chủ rừng tham mưu UBND huyện báo

cáo Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định việc thực hiện tổng kết thi hành

Luật Lâm nghiệp năm 2017 trước ngày 22/4/2024.

Nhận được công văn này, UBND huyện yêu cầu các địa phương, đơn vị

quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi Nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- CVP, Phó VP, K1;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

                    Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T07:13:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:12:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:22:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:22:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:22:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:22:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!